ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«15» февраля 2022г. № 43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в персональный
состав Комиссии по землепользованию и
застройке администрации Быковского
городского поселения»

В соответствии с требованиями 30, 31 Градостроительного кодекса,
постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. № 403 «Об
исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Устава
Быковского городского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области и Правил землепользования и застройки Быковского
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
утв. решением Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315, администрация
Быковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав постоянно действующей
Комиссии по землепользованию и застройке Быковского городского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного
постановлением Главы Быковского городского поселения от 30.03.2021г. № 95,
согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление Главы Быковского городского поселения от 30.03.2021г.
№ 95, считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быковского городского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского
городского поселения

Приложение № 1 к постановлению Главы
Быковского городского поселения
от «15» февраля 2022 года № 43

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке Быковского

городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

Фамилия, имя, отчество Должность

Гаврилов Сергей Владимирович Председатель комиссии, заместитель Г лавы
администрации Быковского городского

поселения

Буланова Юлия Ивановна Заместитель председателя комиссии,
заместитель Главы администрации Быковского

городского поселения

Голованов Олег Геннадьевич Секретарь комиссии, заместитель Г лавы
администрации Быковского городского

поселения

Выскир Лариса Юрьевна Член комиссии, ведущий специалист
администрации Быковского городского

поселения